
UCHWAŁA NR XLII/195/12 

SENATU PAŃSTWOWEJ WYŻSZEJ SZKOŁY ZAWODOWEJ  

IM. STANISŁAWA STASZICA W PILE 

z dnia 19 kwietnia 2012 r. 

w sprawie wprowadzenia Regulaminu Studiów 
Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej im. Stanisława Staszica w Pile 

 
Na podstawie art. 161 ust. 1 i 2 w związku z art. 160 ustawy z dnia 27 lipca 2005 r. Prawo 
o szkolnictwie wyższym (Dz. U. Nr 164, poz. 1365 z późn. zm.) oraz § 13 ust. 1 pkt 2 i § 89 
ust. 3 Statutu Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej im. Stanisława Staszica w Pile, 

 
uchwala się, co następuje: 

 
§ 1. Wprowadza się Regulamin Studiów Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej 

im. Stanisława Staszica w Pile w brzmieniu załącznika do uchwały. Treść Regulaminu 
została uzgodniona z Samorządem Studenckim Państwowej Wyższej Szkoły 
Zawodowej im. Stanisława Staszica w Pile. 
 

§ 2. Z dniem wejścia w życie uchwały, traci moc obowiązującą uchwała Nr IX/143/02 
Senatu Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w Pile z dnia 23 lutego 2006 r. 
w sprawie regulaminu studiów z późniejszymi zmianami. 

 
§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Rektorowi Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej 

im. Stanisława Staszica w Pile. 
 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 października 2012 r. 
 


